#### APÉNDICE DOCUMENTAL<sup>(41)</sup>

1369, octubre, 29. Valencia.

*Sentencia de Pedro IV por la que dictamina que Nompot debe quedar a perpetuidad dentro de la jurisdicción, término y contribución de la villa de Alicante, tal y como había sido siempre.*

ACA, C, reg. 749, ff. 14v.-15v.

*In Christi nomine, noverint universi quod nobis, Petro, Dei gracia regi Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comitique Barchinone, Rossillonis et Ceritanie, supplicato humiliter pro parte universitatis et singularium loci de Nompot, termini ville Alicantis, ut cum per universitatem et singulares dicte ville Alicantis fuerunt cotidie et irrogarentur plurima gravamina iniurie et alie etiam diverse oppressionis, extorsiones et molestaciones ac etiam inquietaciones, tam in talliis, questiis et exaccionibus, tam regalibus quam vicinalibus, talliando et tatxando singulares dicti loci de Nompot, Valencie [sic], aldee dicte ville, excessive et inmoderate et minus debite seu iniuste et plusquam suppetant eorum substancia facultatum quam in omni-*

*bus aliis quibus possunt dignaremur ad sedandum et evitandum gravamina iniurias et alia predicta pro restauracione et populacione dicti loci que dicti singulares se deserere et solitarium relinquere, nisi per nos de salubri remedio provideretur asserebant segregare et separare in facere penitus alienum locum ipsum de Nompot a nomine, iurisdiccione, termino et omni contribucione dicte ville Alacantis alique debite providere super dictis talliis, questiis et exaccionibus in dicta villa in dictis sive super excessionibus, inmoderationibus et aliis ex comissionibus, gravaminibus et iniuriis per universitatem ipsius ville Alacantis factis singularibus dicti loci de Nompot que in scriptis per certa capitula vobis fuere obligata. Nos, qui multum laudabile reputamus villas et loca nostra in pacifico et quieto statu ponere et tranquillo et circa eorum populacionem et restauracionem libenter intendere et de facto debite providere causam sive negocium huiusmodi fideli nostro Bernardo dAlpicat, iurisperito civitatis Valencie, vive vocis oraculo duximus comittendam per ipsum auditis partibus earumque racionibus resumtisque processibus quibuscumque inde actitatis colligendum, recogniscendum et postea Audiencia nostra refferendum. Quiquidem Bernardus dAlpicat, auctoritate dicte per nos sibi facte comissionis, resumtis processibus prelibatis negocium sive causam huiusmodi mature collegit partesque predictas et earum raciones ac omnia alia et singula que partes eidem coram ipso dicere, proponere et allegare ac probare etiam voluerunt ad plenum audivit et discrete recognovit et examinavit tandem partibus prelibatis per modum qui supra in earum iure auditis negocioque predicto sic collecto et postea per dictum Bernardum dAlpicat recognito et examinato fuit facta per eundem Bernardum, comissarium memoratum, coram nobis seu in nostra Audiencia relacio plenaria de eodem que // in nostra eadem Audiencia per doctores et alios nonnullos in iurisperitos inibi presentes recognita, altercata, disputata et examinata diligenter et non sine maturitate extitit et discussa unde nos qui sicut ex officio nobis ab alto comisso obligamur iurgia et questiones nostrorum fidelium subditorum tanto libencius intendimus et vaccamus quanto ex eis maiora scandala ac dampna graviora eis conspiciamus pro futura hac presenti die dictis partibus ad audiendum nostram sentenciam assignata habito maturo et digesto consilio super premissis inter dictas partes nostram in scriptis tulimus sentenciam sub hac forma.*